dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2014 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. MU0
3aKkJilouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

3aKkpbITOE
39/5-1 aKUNOHepHoe
obuecTBo «3KO-H»

3aKkpbiToE
45/1 aKuMoHepHoe
obuwecTBo «9KO-H»

3aKkpbiToE
57 aKUunoHepHoe
obuwecTBo «9KO-H»

3aKkpbiTOE
67/1 aKUunoHepHoe
obuwecTBo «9KO-H»

3aKpbiTOoE
67/2 akKLuMoHepHoe
oblecTBo «3KO-H»

3aKkpbiTOoE
67/3 aKUunoHepHoe
obuwecTBo «9KO-H»

3aKkpbITOE
69 aKUuNOHepHoe
oblecTBo «3KO-H»

CBepeHunna

By>xeHko Uropb BukTopoBuny

002716

10.01.2008

DaTa OG1BbeKT OueHKMU, HanpaBJsieHue

cocTaBJIeHUA KBasiM(ppUKaLLMOHHOrIo

oTyeTa aTTecraTta

30.10.2014 3emMesibHbIN Y4acToK

22.10.2014 3eMesibHbIN Y4aCToK
Ob6sA3aTenbLCTBa MyHULMNAJIBHOMO
obpa3oBaHUA ropoaCcKom OKpyr

15.12.2014 ropof TioMeHb, BO3HMKatloWme B
CBA3U C N3BbATUEM 3EMESILHOIO
y4YyacTkKa

23.10.2014 AHTEHHO-Ma4ToBOE COopyXeHne

23.10.2014 AHTEHHO-Ma4YTOBOE COOpYXXeHune

23.10.2014 PTC - TeneBm3snoHHasa MayTa

08.10.2014 TpaHCcnopTHbIE cpencTBa

Bup,
onpepensemMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4A



71

72

74

75

76

77

79

80

81

83

84

85

3aKkpbiToE
aKUMoHepHoe
obuwecTBo «9KO-H»

3aKpbiToE
aKLMOHepHoe
obuecTBo «3KO-H»

3aKkpbiToe
aKLNOHepHoe
obuwecTBo «9KO-H»

3aKkpbiTOE
aKUMoHepHoe
obuwecTBo «3KO-H»

3aKpbiToe
aKLMOHepHoe
obuectBo «3KO-H»

3aKkpbiTOoE
aKLMNOHepHoe
obuwecTBo «9KO-H»

3aKpbiToe
aKLMOHepHoe
obuiectBo «3KO-H»

3aKkpbiTOE
aKLNOHepHoe
obuwecTBo «9KO-H»

3aKpbiTOoE
aKLMOHepHoe
oblecTBo «3KO-H»

3aKkpbiTOE
aKLNOHepHoe
obuwecTBo «9KO-H»

3aKkpbITOE
aKUuMNOoHepHoe
oblecTBo «3KO-H»

3aKkpbiTOE
aKLMNOHepHoe
obuwecTBo «9KO-H»

16.10.2014

17.10.2014

24.10.2014

05.11.2014

07.11.2014

12.11.2014

18.11.2014

17.11.2014

17.11.2014

20.11.2014

12.12.2014

24.11.2014

3eMenbHbIA y4acToK

Xunonm oom

MpaBo TpeboBaHMA BO3MeELLEHMNS
yuwepba, NpMYNHEHHOr O B
pe3synbTaTe 3aTOMNNEHNS XNIOro
nomMeLLeHns (KBapTumpbl)

KBapTupa

KBapTupa

3eMenbHbIA y4acToK

Hensmxumoe nmyLecTso

HeaBum»xunmoe nMyLLecTBo

KBapTupa

KBapTupa

3emMesibHble y4acTKu

KBapTupa

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas



86/1

86/2

86/3

86/4

86/5

86/6

87

88

88/1

89

90

91

3aKkpbiToE
aKUMoHepHoe
obuwecTBo «9KO-H»

3aKpbiToE
aKLMOHepHoe
obuecTBo «3KO-H»

3aKkpbiTOE
aKLNOHepHoe
obuwecTBo «9KO-H»

3aKpbiToE
aKLMOHepHoe
oblecTBo «3KO-H»

3aKkpbiTOoE
aKLMNOoHepHoe
obuwecTBo «9KO-H»

3aKkpbITOE
aKUuMoHepHoe
oblecTBo «3KO-H»

3aKkpbiToE
aKLNOHepHoe
obuwecTBo «9KO-H»

3aKkpbITOE
aKUNoHepHoe
obuecTBo «3KO-H»

3aKkpbiTOE
aKLNOHepHoe
obuiecTBo «9KO-H»

3aKkpbITOE
aKLMOHepHoe
obuecTBo «3KO-H»

3aKkpbiToE
aKLMOHepHoe
obuwecTBo «9KO-H»

3aKkpbITOE
aKLMOHepHoe
obuecTBo «3KO-H»

18.12.2014

18.12.2014

18.12.2014

18.12.2014

18.12.2014

18.12.2014

08.12.2014

22.12.2014

22.12.2014

11.12.2014

19.12.2014

18.12.2014

3eMenbHbIA y4acToK

3emMesibHbIN Yy4acToK

3eMenbHbIA y4acToK

3emMesibHbIN Yy4acToK

3eMenbHbIA y4acToK

3emMesibHbIN Yy4acToK

3eMenbHbI y4acToK

3emMesibHbIN Y4acToK

Xunowm nom

3emMesibHbIN Yy4acToK

YacTb Knnoro goma

3emMesibHbIN Y4acToK

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4



92

93

94

95

3aKkpbiToE
aKUMoHepHoe
obuwecTBo «9KO-H»

3aKpbiToE
aKLMOHepHoe
obuecTBo «3KO-H»

3aKkpbiTOE
aKLNOHepHoe
obuwecTBo «9KO-H»

3aKpbiToE
aKLMOHepHoe
oblecTBo «3KO-H»

22.12.2014

18.12.2014

30.12.2014

23.12.2014

ABTomMobuNK, 0O6bEKT NONIEBOrO
CTpoMTEeNbCTBA

He>xxnnoe 3paHune

3eMersibHble y4aCTKU

KBapTupa

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A



