Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2014 года.										
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Буженко Игорь Викторович  002716  10.01.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						39/5-1	Закрытое акционерное общество «ЭКО-Н»	30.10.2014	Земельный участок	Рыночная
45/1	Закрытое акционерное общество «ЭКО-Н»	22.10.2014	Земельный участок	Рыночная						
57	Закрытое акционерное общество «ЭКО-Н»	15.12.2014	Обязательства муниципального образования городской округ город Тюмень, возникающие в связи с изъятием земельного участка	Рыночная						
67/1	Закрытое акционерное общество «ЭКО-Н»	23.10.2014	Антенно-мачтовое сооружение	Рыночная						
67/2	Закрытое акционерное общество «ЭКО-Н»	23.10.2014	Антенно-мачтовое сооружение	Рыночная						
67/3	Закрытое акционерное общество «ЭКО-Н»	23.10.2014	РТС – телевизионная мачта	Рыночная						
69	Закрытое акционерное общество «ЭКО-Н»	08.10.2014	Транспортные средства	Рыночная						

71	Закрытое акционерное	16.10.2014	Земельный участок	Рыночная
	общество «ЭКО-Н»			
72	Закрытое акционерное общество «ЭКО-Н»	17.10.2014	Жилой дом	Рыночная
74	Закрытое акционерное общество «ЭКО-Н»	24.10.2014	Право требования возмещения ущерба, причиненного в результате затопления жилого помещения (квартиры)	Рыночная
75	Закрытое акционерное общество «ЭКО-Н»	05.11.2014	Квартира	Рыночная
76	Закрытое акционерное общество «ЭКО-Н»	07.11.2014	Квартира	Рыночная
77	Закрытое акционерное общество «ЭКО-Н»	12.11.2014	Земельный участок	Рыночная
79	Закрытое акционерное общество «ЭКО-Н»	18.11.2014	Недвижимое имущество	Рыночная
80	Закрытое акционерное общество «ЭКО-Н»	17.11.2014	Недвижимое имущество	Рыночная
81	Закрытое акционерное общество «ЭКО-Н»	17.11.2014	Квартира	Рыночная
83	Закрытое акционерное общество «ЭКО-Н»	20.11.2014	Квартира	Рыночная
84	Закрытое акционерное общество «ЭКО-Н»	12.12.2014	Земельные участки	Рыночная
85	Закрытое акционерное общество «ЭКО-Н»	24.11.2014	Квартира	Рыночная

86/1	Закрытое акционерное общество «ЭКО-Н»	18.12.2014	Земельный участок	Рыночная
86/2	Закрытое акционерное общество «ЭКО-Н»	18.12.2014	Земельный участок	Рыночная
86/3	Закрытое акционерное общество «ЭКО-Н»	18.12.2014	Земельный участок	Рыночная
86/4	Закрытое акционерное общество «ЭКО-Н»	18.12.2014	Земельный участок	Рыночная
86/5	Закрытое акционерное общество «ЭКО-Н»	18.12.2014	Земельный участок	Рыночная
86/6	Закрытое акционерное общество «ЭКО-Н»	18.12.2014	Земельный участок	Рыночная
87	Закрытое акционерное общество «ЭКО-Н»	08.12.2014	Земельный участок	Рыночная
88	Закрытое акционерное общество «ЭКО-Н»	22.12.2014	Земельный участок	Рыночная
88/1	Закрытое акционерное общество «ЭКО-Н»	22.12.2014	Жилой дом	Рыночная
89	Закрытое акционерное общество «ЭКО-Н»	11.12.2014	Земельный участок	Рыночная
90	Закрытое акционерное общество «ЭКО-Н»	19.12.2014	Часть жилого дома	Рыночная
91	Закрытое акционерное общество «ЭКО-Н»	18.12.2014	Земельный участок	Рыночная

92	Закрытое акционерное общество «ЭКО-Н»	22.12.2014	Автомобили, обьект долевого строительства	Рыночная
93	Закрытое акционерное общество «ЭКО-Н»	18.12.2014	Нежилое здание	Рыночная
94	Закрытое акционерное общество «ЭКО-Н»	30.12.2014	Земельные участки	Рыночная
95	Закрытое акционерное общество «ЭКО-Н»	23.12.2014	Квартира	Рыночная